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ESTADISTIQUES SETMANALS

Una informacio rellevant, en revisar les dades de la farmacia, és coneixer el total d'operacions que s’han

fet cadascun dels dies de |la setmana. Aixo ens ajudara en la posterior presa de decisions.

Tot seguit veurem com treure |'estadistica d'operacions pels diferents dies de la setmana.
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ESTADISTIQUES SETMANALS

Accedim al menuU Vendes - Estadistiques = Analisis de dades:

E:',l Nixfarma - [NXF] - [Nixfarma]

ﬂ Accién Ventas BDatos Compras Almacén Articulos Recetas Especiales Configuracion Gestion Areas Ventana Ayuda

i E @ Caja » 99 S PRGEIBRB000UE ? &
3 Ventas CATFARMA
Diario de operaciones >
6} Encargos >
e Faltas >

Pedidos online
55 =didos online
d Pedidos de clientes
) Facturas >
= Estadisticas
% Clientes > Analisis de datos
0 Informes > Articulos/mes (anteriores)
& Libro recetario > Laboratorios (anteriores)
S Pacientes > Horaria (anteriores)
;-: SPD > Operador (anteriores)

. . -’ > yT—

i Fidelizacion

Venta Cruzada >
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Ens mostrara la pantalla d'Analisis de dades:

@ NIXFARMA

Analisis de datos

Ventas Compras

Empresa

CATFARMA

Total acumulado

' ESPECIALIDADES
¥ VARIOS

* DERMOFARMACIA
* ORTOPEDIA

* DIETETICA

* HIGIENE DENTAL

Informacién producto

Grafico

Medible a mostrar, Margen ventas

ESTADISTIQUES SETMANALS

Desde *

- febrero de 2023

LIS

| CATFARMA

Hasta ™

]

febrera de 2024

d

Seleccionar campos

Ventas por Familia - Prg

Gestionar disefios

Clicarem a Accions i a Gestionar dissenys. [={ roo

Gestionar consultas M

r 203
Unidades Margen ventas
96.339 32,82
78765 3339
2.896 2048
3.083 36,10
2.877 2143
2.499 3537
1619 2632
1454 3448

Rentabilidad bruta
363.932,36

205,918,83

357027

15.445,69

11.481,97

13.962,52

5.272.81

4,700,589

Unidades

10.192

8.251

510

246

294

301

143

109

Margen ventas

36,49
3743
5413
35,96
2234
36,40
2979

3337

Tipo de grafico| Columnas

Rentabilidad bruta

43.674.46

3662201

80422

138963

1.295,10

155084

77,78

33735

80,00 5

60,00

40,00

Margen ventas

20,00 -

0,00 -
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2023

2024

Expaortar Excel

ULADO

® Programacién de tareas

+' Eecutar Consulta

Unidades 1] Rentabilidad bruta 1|
_ Exportar Csv |

106.53 3,18 407.606,82
87.016 33,79 333.540,84
3.406 31,56 4.174,49
3331 36,09 16.835,34
3.7 21,54 12.777.07
2.800 35.65 15.513,16
1.762 26.57 5.750.59
1.563 34,39 5.038,.24

v

v

Mostrar leyenda «
M ESPECIALIDADES | Margen ventas OPTICA | Margen ventas

M VARIOS | Margen ventas

B DIETETICA INF. | Margen ventas

B DERMOFARMACIA | Margen ventas [l ORTOPEDIA AYUDA RECOMENDACION | Margen ventas

Bl ORTOPEDIA | Margen ventas B COMPLINFANTIL | Margen ventas

M DIETETICA | Margen ventas W PRESERVATIVOS | Margen ventas

M | Margen ventas W ANALISIS | Margen ventas

M HIGIENE DENTAL | Margen ventas [l HOMEOPATIA | Margen ventas
BOTIQUIN | Margen ventas I SALUT DE LA MUJER | Margen ventas



ESTADISTIQUES SETMANALS

A la pantalla de Gestionar dissenys, seleccionem I'opcid de Dia de la setmana.

Gestionar disefios e

Disefio Ultimo uso

Dia de la semana 27/3/2024
Operaciones por dia 27/3/2024
AH Nacional - Ventas por Laboratorio 17/11/2021

Ventas VMPP Humanas (presentacidn envase) 17/11/2021

Ventas VMP (Composicidn y Forma) y Laborat 17/11/2021

Descripcion *

Dia de la semana

Notas

Horaria Usuario - Dia de la semana (predefinido)

Favorito

W Borrar M Guardar I I‘_ C“quem a Cal'l"egal'
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ESTADISTIQUES SETMANALS

Ja tenim en pantalla el nombre d'operacions fetes per cada dia de la setmana de I'dltim any.

@ NIXFARMA

Analisis de datos

Ventas Compras

Empresa

CATFARMA

Desde *

- febrero de 2023

Dia de la semana

Hasta ™

a febrera de 2024

® Programacién de tareas

Gt ot

' 2023 ' 2024 TOTAL ACUMULADO
Total acumulade 38.844 10.868 40.299
1-Lunes 7.207 2293 1377
2-Martes 7314 2101 7.516
3-Miércoles 7150 1.892 7.263
4-Jueves 6.765 1.835 7.172
5-Viernes 6.860 1.763 7.224
6-Sabado 3.548 054 3.747
I Informacién producto b
I Grafico b
Medible a mostrar Operaciones - Tipo de grafico| Columnas Mostrar leyenda v
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ESTADISTIQUES SETMANALS

Per defecte, el resultat mostrara I'dltim any, pero es poden modificar les dates a consultar.

& NIXFARMA . CATFARMA

Analisis de datos > /™A
Ventas Compras @ Programacién de tareas
Empresa Desde * Hasta *
CATFARMA febrero de 2023 a febrero de 2024 ] v Ejecutar Consulta
Dia de la semana
+ 2023 ' 2024 IOIALACUMIILADD
Total acumulado 38.844 I d T | d 1 | 1 40.299
Nntroaduim les noves dates | cliguem
1-Lunes 7.207 1377
a Executar Consulta.
3-Miércoles 7.150 p-ro 7.263
4-Jueves 6.765 1.855 7172
5-Viernes 6.860 1.763 7.224
6-Sabado 3.548 054 3.747
I Informacién producto b
I Grafico b
Medible a mostrar Operaciones - Tipo de grafico| Columnas - Mostrar leyenda v
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W 2-Martes
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ESTADISTIQUES SETMANALS

Si cliquem sobre I'any, ens mostrara desglossat cadascun dels mesos.

@ NIXFARMA

Analisis de datos
Ventas Compras @ Programacién de tareas
Empresa Desde * Hasta *
CATFARMA - enero de 2022 ] diciembre de 2023 ] + Eecutar Consulta
de la semana
' 2023 OTAL ACUMULADO
enero febrero marzo abril mayo Jjunio Jjulic agosto septiembre octubre noviernbre diciembre
Total acumulado 3.300 3.433 3.905 3.462 3.603 3.539 3.840 3.204 3.327 3481 3.660 3.861 42.993 85.614
1-Lunes 638 661 882 530 742 692 nz 4 673 686 734 563 8.281 16.557
2-Martes 843 636 an 683 720 742 601 665 585 467 812 712 8,057 16.136
3-Miércoles 403 602 T a4 609 761 570 506 700 601 586 663 7.883 15.277
4-lJueves 579 582 613 795 599 404 769 482 734 361 606 808 7.303 14.845
5-Viernes 581 600 504 598 585 586 770 508 387 738 616 243 7.550 14.872
6-Sabado 434 352 316 240 348 354 418 202 248 428 312 266 3919 7.927
Informacién producto b
Grafico b
Medible a mostrar Operaciones - Tipo de grafico| Columnas - Mostrar leyenda v
1.000 9 W 1-Lunes
200 W 2-Martes
? M 3-Miércoles
© 800+ 4-Jueves
=]
s 400 W 5-Viernes
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200
0
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Bon Treball

SEMPRE AL TEU SERVEI
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